
DVEŘE
KATALOG 2017/2018

U NÁS
MÁTE VŽDY
OTEVŘENÉ

DVEŘE



Inspirují nás přání našich zákazníků

Jaroslava Valová 
zakladatelka SIKO

Obsah

Elegantní a  vkusně zařízený dům je vizitkou svých obyvatel. Proto věnujeme spoustu času 

výběru jednotlivých prvků jeho vybavení. Při vybírání se řídíme zejména vlastním estetickým 

vkusem, ale také funkčními parametry výrobků.

Vnitřní dveře hrají v  interiérech domů i bytů výjimečnou roli. Nejenže oddělují místnosti, ale 

také otevírají prostor pro jejich aranžování. Díky svým originálním tvarům, zajímavým vzorům 

a různorodým barvám umožňují zvýraznit individuální atmosféru celého bytu. Správně zvolené 

dveře vkusně dotvářejí interiér vašeho domu či bytu a podtrhují jeho styl.

Preferujeme stylovou podobu interiérů, inspirujeme se novými trendy a  přinášíme našim 

zákazníkům širokou nabídku interiérových dveří – od standardních, posuvných, skládacích až 

po celoskleněné.

Nedílnou součástí naší nabídky jsou nejrůznější povrchové úpravy dveří s  ozdobnými nebo 

doplňkovými prvky (např. elegantní zasklení, vysoce kvalitní kování, povrch z přírodní dýhy nebo 

z nejrůznějších ozdobných dýh). 

U nás si vždy vyberete dveře šité na míru vašim očekáváním.

KATALOG SIKO DVEŘE 2017/2018

Výhodná nabídka

Dveře skladem, kování 
skladem, zárubně skladem

6

Rady, tipy,
provedení dveří

Barevné provedení, zárubně, 
skleněné výplně, praktické 
rady před koupí dveří

4

Interiérové dveře
Klasické interiérové dveře

14

Speciální
interiérové dveře
Skládací, posuvné, 
skleněné, skrytá zárubeň

Kování
Pro interiérové dveře,
pro skleněné a posuvné dveře

28

42

KATALOG DVEŘE
2017/2018

Maloobchodní ceny  vč. DPH více informací najdete na www.siko.cz
32

Ceny jsou platné od 1. 5. 
2017.  Změny některých 
cen v dalším období jsou 

možné. Výrobce si vyhrazuje 
právo na změnu technických 
parametrů bez předchozího 

upozornění. 

Zobrazení barev je 
limitováno technologií tisku 

a nemusí zcela odpovídat 
skutečnosti. Za případné 
tiskové chyby neručíme.

Vydání květen 2017.



 ▸ šířka otvoru = jmenovitá šířka + 10 cm (např. na „80“ dveře je 
potřeba otvor 90 cm)

 ▸ výška otvoru = je 202 cm 

 ▸ obložka překryje +7,5 cm po obvodu k jmenovité šířce dveří (je tedy 
důležité zohlednit umístění vypínačů a zásuvek).

 ▸ Obklady v  koupelnách doporučujeme udělat až  do  výše 210 cm 
(nad horní lištu obložky) a až k hraně stavebního otvoru, s výjimkou 
profilované listely. U  ní je  potřeba poslední obklad dolepit až 
po  instalování obložky. Vzhledově je tato varianta instalace nejlepší. 
Je však  potřeba při objednání zárubně počítat i  s  tloušťkou obkladu 
a lepidla. 

 ▸ Rozměry jsou uvedeny pro DIN zárubně falcové a bezfalcové – interiérové 
dveře

JAK PŘIPRAVIT
STAVEBNÍ PROSTOR ?

vý
šk

a 
ot

vo
ru

: 2
02

 c
m

šířka otvoru:
jmenovitá šířka + 10 cm

jmenovitá šířka dveří 

obložka
(7,5 cm)

Před finální objednávkou 
doporučujeme návštěvu 

odborného zaměřovacího tech-
nika, který na  místě zkontroluje 
připravenost stavebních otvorů 
a  způsob otevírání dveří např. 
s ohledem na umístění vypínačů 
apod. Zaměřením předejdete 
chybně objednanému zboží.

CO S SEBOU PŘI VÝBĚRU DVEŘÍ ?

 ▸ vzorek podlahy, dlažby, 
obkladu, malby

 ▸ rozpis dveří a způsob 
otevírání L/P

 ▸ typ zámku (WC, dozický 
klíč, na FAB vložku)

 ▸  rozměry stavebních otvorů 
a šířka stěny (včetně 
obkladu), nejlépe půdorysy 
stavby

levé 

pravé

„Při výběru dveří není důležitý pouze 
jejich nadčasový design, ale i  kvalita 
materiálů a  konstrukce, která není 
na první pohled vidět. Pro dlouhodobou 
bezproblémovou funkčnost dveří je 
důležité vybrat i  kvalitní a  vzhledově 
sladěnou kliku.“

Václav Trávníček    product manager

PROČ PRÁVĚ DVEŘE NATUREL ?

PRAKTICKÉ RADY
PŘED KOUPÍ DVEŘÍ 

 ▸ Kvalitní obvodový borovicový rám 

(nepoužíváme méně kvalitní MDF rámy)

 ▸ Velmi pevná voština (znatelně odolnější 

než u konkurence)

 ▸ Dřevěný kvádr pod kováním (zamezuje 

viklání kování)

 ▸ Nepoužíváme tzv. kašírovanou folii (což 

je ve své podstatě papírová tapeta)

 ▸ Kvalitní balení všech výrobků 

(předcházíme poškození zboží při manipulaci)

 ▸ Komplety do výšky stavebního otvoru 2 080 mm bez 

příplatku

 ▸ Ve všech  dekorech umíme dodat bezpečnostní, 

protipožární  a  protihlukové dveře 

 ▸ Široký sortiment doplňků – bezpečnostní skla,  kliky, 

bezpečnostní kování, zavírače, okopové plechy, 

magnetické zámky atd.

 ▸ Pouze 15% DPH v případě odborné montáže SIKO

Bezfalcové dveře jsou dveře s  provedením bez 
polodrážky. Zapadají do zárubně tak, že s ní tvoří 
jednu rovinu, a  tudíž nevyčnívají do  prostoru. 
Součástí bezfalcového systému DUO jsou 
ve  standardu také skryté panty a  magnetický 
zámek. Dveře v katalogu  označené značkou:  

Falcové dveře zárubeňpanty

B

BEZFALCOVÝ A FALCOVÝ SYSTÉM

Falcový systém je klasická volba uchycení dveří. 
Dveře a  zárubeň nejsou v  jedné rovině. Dále 
v katalogu s označením: F

Bezfalcové dveře B Falcové dveře F

Bezfalcové dveře zárubeňskryté panty

Maloobchodní ceny  vč. DPH více informací najdete na www.siko.cz
54



Zárubeň skladem

 ▸ skladem - pro tlošťku zdi 75 - 140 mm
 ▸ ZP1A (75 - 85 mm)
 ▸ ZP1B (85 - 95 mm)
 ▸ ZP2 (95 - 120 mm)
 ▸ ZP3 (120 - 140mm) 
 ▸ původní cena: 2 506 Kč 

1990 Kč

bílá

O1AIBIZAB60L, O1AIBIZAB60P
O1AIBIZAB70L, O1AIBIZAB70P
O1AIBIZAB80L, O1AIBIZAB80P

O1BIBIZAB60L, O1BIBIZAB60P
O1BIBIZAB70L, O1BIBIZAB70P
O1BIBIZAB80L, O1BIBIZAB80P

dub

O1AIBIZAD60L, O1AIBIZAD60P 
O1AIBIZAD70L, O1AIBIZAD70P
O1AIBIZAD80L, O1AIBIZAD80P

O1BIBIZAD60L, O1BIBIZAD60P
O1BIBIZAD70L, O1BIBIZAD70P
O1BIBIZAD80L, O1BIBIZAD80P

Nerezová klika
 ▸ KLIKATIPA
 ▸ skladem
 ▸ původní cena: 424 Kč 

299 Kč

 ▸ KLIKATIPAWC
 ▸ skladem
 ▸ původní cena: 738 Kč 

399 Kč

 ▸ skladem
 ▸ snadná montáž
 ▸ rozměr: 80 pravé/levé; provedení: WK – klíč
 ▸ rozměr: 70 pravé/levé; provedení: WK – klíč
 ▸ rozměr: 60 pravé/levé; provedení: WC 
 ▸ původní cena: 1 330 Kč 

Dveře  ke  standardním  kovovým  zárubním v české normě
nebo do obložkové zárubně

990 Kč
120 121

* Další provedení IBIZA–AMBER naleznete na str. 14

bílá

IBIZAB80P, IBIZAB80L
IBIZAB70P, IBIZAB70L
IBIZAB60P, IBIZAB60P

dub

IBIZAD80P, IBIZAD80L
IBIZAD70P, IBIZAD70L
IBIZAD60P, IBIZAD60L

ECO TOP

990 Kč

299
 Kč

ECO TOP 120 121ECO TOP ECO TOP

Ibiza–Amber (A00)

SKLADEM - ihned k odběru

2990 Kč

 ▸ skladem
 ▸ snadná montáž
 ▸ rozměr: 80 pravé/levé; provedení: WK – klíč
 ▸ rozměr: 70 pravé/levé; provedení: WK – klíč
 ▸ rozměr: 60 pravé/levé; provedení: WC
 ▸ původní cena: 4 342 Kč 

Dveře  ke  standardním  kovovým  zárubním v české normě
nebo do obložkové zárubně

2 990 Kč
121

* Další provedení ACCRA naleznete na str. 17

dub

ACCRAD80P, ACCRAD80L
ACCRAD70P, ACCRAD70L
ACCRAD60P, ACCRAD60L

ECO TOP

Accra (W02)
bílé matné sklo,

tloušťka 4 mm

ECO TOP
dub121

449
Kč

Nerezová klika
 ▸ KLIKACUBE
 ▸ skladem
 ▸ původní cena: 499 Kč 

449 Kč

O2IBIZAB60L, O2IBIZAB60P
O2IBIZAB70L, O2IBIZAB70P
O2IBIZAB80L, O2IBIZAB80P

O3IBIZAB60L, O3IBIZAB60P
O3IBIZAB70L, O3IBIZAB70P
O3IBIZAB80L, O3IBIZAB80P

O2IBIZAD60L, O2IBIZAD60P
O2IBIZAD70L, O2IBIZAD70P
O2IBIZAD80L, O2IBIZAD80P

O3IBIZAD60L, O3IBIZAD60P
O3IBIZAD70L, O3IBIZAD70P
O3IBIZAD80L, O3IBIZAD80P

 ▸ KLIKACUBEWC
 ▸ skladem
 ▸ původní cena: 499 Kč 

549 Kč

SKLADEM - ihned k odběru
Výhodn

á

nabídk
a

Vyměňte si jednoduše dveře i zárubně!
Pasují do standardních stavebních rozměrů (viz. strana 5)

Maloobchodní ceny  vč. DPH více informací najdete na www.siko.cz
76



DRUHY
SKLENĚNÝCH VÝPLNÍ

Skupina I

HLADKÉ, BEZBARVÉ, PRŮHLEDNÉ

BB

Skupina IV Tloušťka skleněné tabule 4 mmTloušťka skleněné tabule 4 mm

MATNÉ
matná bílá, matná hnědá, grafit satén

* BG matné  – dostupné pouze pro:
SYDNEY, SYDNEY Alu, SYDNEY Lux,
SYDNEY Lux Alu, SYDNEY Sense,
SYDNEY Verse (W05 – tloušťka skleněné tabule 6 mm)

BI

DECORMAT*
bílá, hnědá, grafit

* DECORMAT pouze pro:
Sydney Verse (W01-W04 bílá, hnědá, grafit),  
Pretoria (W06, W07 bílá, hnědá), 
Pretoria Alto (W07-W09 bílá, hnědá)

DRBR BG* DG DX

Výše příplatků k ceně křídel pro jednotlivé modely dveří 
(jednokřídlé/dvoukřídlé) dostupná u prodejců.

VÝPLNĚ
DVEŘÍ NATUREL

Papírová voština
„medová plástev“

Děrovaná dřevotříska Plná dřevotříska Lepené lamelové dřevo

 
papírová voština s malými oky zajišťuje 
dokonalou tuhost dveřního křídla

tato výplň vyniká výborným utlumením 
hluku a pevností bez zbytečného 
zvyšování hmotnosti dveří 

Zárubně nabízíme ve  stejně širokém provedení dekorů jako dveře. Ať je to fólie, laminát, 
dýha nebo lakování, vždy bude mít zárubeň identický povrch jako dveře, a bude tak dokonale 
sladěná s dveřmi. Kvalitní konstrukce a použité materiály našich zárubní zaručí jejich dlouhou 
a bezproblémovou funkčnost ve vašem interiéru. 

ZÁRUBNĚ
NATUREL

Nastavitelná DIN pro falcové dveře

F

cena od

2 506 Kč
ostatní ceny dostupné u prodejců B

Nastavitelná DIN DUO pro bezfalcové dveře

cena od

5 589 Kč
ostatní ceny dostupné u prodejců

DÝHOVANÉ
UV lak

SILKSTONE

LAMISTONE
CPL

ECO TOP

HIGH TOP

LAKOVANÉ

LAMINOVANÉ

DÝHOVANÉ
UV lak

SILKSTONE

LAMISTONE
CPL

ECO TOP

HIGH TOP

LAKOVANÉ

LAMINOVANÉ

Nastavitelná zárubeň
pro skleněné dveře NATUREL

cena od

2 757 Kč
ostatní ceny dostupné u prodejců

DÝHOVANÉ
UV lak

SILKSTONE

LAMISTONE
CPL

ECO TOP

HIGH TOP

LAKOVANÉ

LAMINOVANÉ

B

Zárubeň
pro posuvné dveře do pouzdra

cena od

5 624 Kč
ostatní ceny dostupné u prodejců

DÝHOVANÉ
UV lak

SILKSTONE

LAMISTONE
CPL

ECO TOP

HIGH TOP

LAKOVANÉ

LAMINOVANÉ

nejlepší dostupná výplň, co se 
mechanických vlastností týče, 
nevýhodou je  větší váha dveří   

nejluxusnější materiál, který se používá 
u dveří vyšší cenové kategorie

Závěsy - 3ks 

Maloobchodní ceny  vč. DPH více informací najdete na www.siko.cz
98



Povrch s vlastnostmi LAMISTONE CPL, navíc s neopakovatelným 3D efektem struktury pravého dřevaSILKSTONE

 ▸ Jednoduše se udržuje
 ▸ Je stálobarevný (nepůsobí na něj UV záření) 
 ▸ Je velmi odolný proti mechanickému poškození 

(poškrábání, oděru, nárazům) 
 ▸ Odolný vůči čistícím prostředkům
 ▸ Použití v domácnostech s malými dětmi či 

domácími mazlíčky
 ▸ Možné použít i ve veřejných objektech
 ▸ Největší nabídka odstínů (více než 30 modelů)

CPL 0,5 mm
dub polský

976

CPL 0,5 mm
antracit Royal

993

CPL 0,5 mm
jasan Royal

994

CPL 0,5 mm
merbau Royal

995

CPL 0,5 mm
jasan polský

996

CPL 0,5 mm
nugát Royal

997

Povrch s vrstvou chránící proti oděru a působení chemických prostředků.
Doporučen pro veřejné budovy a používán v podmínkách intenzivního provozu, např. pro hotely, kancelářeLAMISTONE

CPL

bílá

258

dub bílý

260

ořech premium

263

wenge

265

Barevné provedení: může se vyskytnout rozdíl v odstínu křídel dveří, zárubní a rámečků.

jilm bělený H

267

jilm pískový H

268

jilm šedý H

269

jilm bělený V

240

jilm pískový V

241

jilm šedý V

242

Každá místnost  v bytě, domě, komerční budově nebo ve veřejných prostorách  má jiné 
potřeby z  hlediska životnosti, odolnosti, i  z  hlediska designu. Proto vám přinášíme tu 
nejširší nabídku povrchů. Níže vám představíme jednotlivé řady povrchových úprav dle 
vlastností, doporučeného užívání a výrobních postupů. 

Ekologický povrch odolný proti oděru

FOLIOVANÉ 

Fólie patří mezi nejpoužívanější povrchy na interiérových dveřích.  Nabízíme zákazníkům obrovskou škálu moderních dekorů. Tento 
povrch je vhodný na  méně až středně používané interiérové dveře. Je méně odolný proti mechanickému poškození a  oděru.  Je 
oblíbený díky své nízké ceně a jednoduché údržbě. Jedná se o umělý materiál, který je stálobarevný (nepůsobí na něj UV záření) a 
odolný vůči čistícím prostředkům. Není vhodný do vysoce namáhaných prostorů – hotely, administrativní centra.

Foliovaný povrch však představuje ekonomicky výhodnou variantu a díky široké barevné škále a 3D efektu (věrná imitace dřeva) 
patří mezi nejprodávanější  dekory v naší nabídce.

bílá dub

120 121

ořech vlašský

125

javor

131

ořech

132

dub anglický

135

dub Salinas

141

dub skandinávský

143

kaštan

129

jasan kávový

148

POVRCHOVÉ
ÚPRAVY

ECO TOP HIGH TOP

Barevné provedení: může se vyskytnout rozdíl v odstínu křídel dveří, zárubní a rámečků.

3D

dub italský

146

dub patina

155

dub sibiřský

156

dub nugát

157

dub medový

158novinka novinka novinka novinka

šedý

289

antracit

531novinka novinka

LAMINOVANÉ

Lamináty – Lamistone, Silkstone a  CPL: Povrchy 0,2 a  0,5  jsou  nejmodernější materiály. Při výrobě některých povrchů se 
využívají nanotechnologie s dokonalým 3D efektem tisku. Laminát je velmi příjemný jak na pohled, tak i na dotek, a uživatelsky 
velmi populární.  Je určen pro bytovou výstavbu. CPL (laminát) – Continously Pressed Laminate (kontinuálně lisovaný laminát). 
Má několik vrstev papíru napuštěného vytvrditelnou pryskyřicí, při výrobě tyto materiály prochází vyhřívaným lisem. Laminovaný 
povrch může být hladký nebo strukturovaný. Mezi nejznámější patří dezén hladký bez póru a nově se používají strukturované 
povrchy s 3D efektem, které věrně imitují přírodní materiál. Mají běžně tloušťku +/- 0,2 mm, 0,5 mm až 0,7 mm. Tento materiál je 
tedy výrazně odolnější proti mechanickému poškození a oděru než impregnovaná fólie. 

HPL: Povrch dveří HPL – High Pressure Laminate (vysokotlaký 
laminát). Na rozdíl od běžného laminátu se vyrábí odděleně, posléze se 
samostatně lepí na nosný materiál. V případě výroby dveří je to MDF 
nebo HDF deska. Jedná se tvrdší a silnější povrch než klasický laminát, 
HPL známe např. jako povrch kuchyňských desek. Dveře v  tomto 
povrchu jsou v současné době nejoblíbenější a nejprodávanější díky 
nejlepšímu poměru kvality a  ceny. Jedná se o  velmi tvrdý materiál 
o tloušťce 0,7 – 1 mm. V naší nabídce najdete nepřeberné množství 
odstínů  a barev. V  případě, že chcete dveře do domácnosti, které vám 
vydrží na věky, je HPL povrch správná volba.

dub polský

276

javor Royal

288

kaštan Royal

292

antracit Royal

293

jasan Royal

294

merbau Royal

295

jasan polský

296

nugát Royal

297

antracit Royal H

254

jasan polský H

255

nugát světlý V

256

nugát světlý H

257novinka novinka novinka novinka

Maloobchodní ceny  vč. DPH více informací najdete na www.siko.cz
1110



DÝHOVANÉ

Povrch dveří dýha je tenký plát masivního dřeva, který se vyrábí v  různých tloušťkách 
(např. 0,6 mm – 1,5 mm – 2 mm) a  lepí se na nosný materiál. V případě výroby dveří je to 
MDF nebo HDF deska. Tím vznikají ploché dýhované desky, které jsou základním materiálem 
pro výrobu dýhovaných dveří. Každá dřevina je charakteristická svojí barvou a  kresbou. 
Kresbu určuje průběh vláken v  listu dýhy. Přírodní dřevo, ze kterého je dýha vyrobena, je 
jediný obnovitelný a  všestranně ekologický zdroj, ze kterého se dají vyrobit dveře. Díky 
modernímu technologickému zpracování se vyznačuje výbornou mechanickou odolností, 
kterou podporují vrstvy vysoce tvrdého povrchového UV laku. Má vysokou odolnost 
proti běžným chemikáliím používaným v  domácnosti. Je vhodná pro všechny typy budov. 
V nabídce NATUREL najdete jedinečnou nabídku  mořených dýh. Jedná se o přírodní dýhu, 
která je mořením barevně upravena do několika variant.  Jedná se o  luxusní povrch dveří 
vhodný pro náročnou klientelu.  

 ▸ Jedinečná kresba 
a neopakovatelná struktura 

 ▸ Specifická barevnost dle 
typu dřeviny

 ▸ Přírodní materiál 
opatřený UV lakem pro 
stálost vzhledu

Dýhované dveře NATUREL jsou natřené ekologickým UV lakem. Tento lak má podstatně vyšší odolnost proti 
poškrábání a působení světla než standardní laky, nanášené i v několika vrstvách.DÝHOVANÉ

UV lak

kolekce I
dub světlý

311

kolekce I
limba

312

kolekce II
buk

326

kolekce II
dub rustikální

323

kolekce III
javor

332

kolekce III
dub evropský

334

kolekce IV
marrone

351

kolekce V
dub přírodní

431

kolekce V
ořech středně sv.

432

kolekce V
ořech černý

433

kolekce VII
dub bělený

370

kolekce VII
dub lanýžový

371

kolekce VII
dub kávový

372

kolekce VII
jasan přírodní

380

kolekce VII
jasan moreno

381

kolekce VII
jasan rubio

382

kolekce VII
jasan negro

383

kolekce RETRO
ořech přírodní

390

kolekce LIMBA
cappuccino

421

kolekce LIMBA
mokka

422

kolekce LIMBA
teak

424

kolekce RETRO
eben

340

kolekce RETRO
ořech tmavý

404

kolekce RETRO
ořech světlý

405

kolekce RETRO
dub bílý

373

kolekce RETRO
dub pískový

374

kolekce RETRO
dub šedý

375

Vzhledem ke kvalitě vysoko-nákladového tisku se uvedené barvy mohou lišit od skutečných odstínů

bílá

820

LAMINOVANÉ

Volitelně lze použít
lamináty HPL 0,6 – 1,0 mm

*Pro investiční poptávky, příklady odstínů HPL
a dostupnost kontaktujte obchodní oddělení.

C
P

L 
0,

2 
m

m

buk

221

šedá

222

bílá

920

C
P

L 
0,

5 
m

m
*

buk

251

šedá

259

dub

229

antracit

821

dub

252

antracit

921

wenge

965

bílá

720

C
P

L 
0,

7 
m

m
*

buk

771

šedá

772

dub

779

antracit

721

wenge

765

višeň

223

ořech premium

863

H
P

L*

višeň ořech premium višeň ořech premium

C
P

L 
0,

5 
m

m
*

C
P

L 
0,

7 
m

m
*

LAKOVANÉ

Povrch dveří lakovaných tvoří vodou ředitelná barva nanášená v několika vrstvách v závislosti 
na  zvoleném odstínu. Vybírat lze takřka z  celé stupnice barev RAL nebo NCS. Této velmi 
kvalitní a oproti běžným barveným dveřím na trhu odolné povrchové úpravy, dosahujeme 
individuálním ručním několikanásobným stříkáním vysoce odolné UV barvy. Zásadně 
nepoužíváme syntetické laky škodlivé k přírodnímu prostředí, ale ekologické – vodou 
ředitelné.

Modelové řady stříkaných dveří NATUREL dokazují, že i interiérové dveře barvené /lakované 
mohou být populární.  Díky trendu bílých lakovaných dveří patří vyráběné produkty k velmi 
žádanému zboží. V interiéru barevné dveře skvěle vyniknou se zárubněmi, ve stejném trendy 
odstínu dle nabídky RAL nebo NCS. 

 ▸ Oživení interiéru dveřmi 
v žádaných odstínech

 ▸ Exkluzivní barevný lak v několika 
vrstvách s UV tvrzením

 ▸ Široká kombinovatelnost 
s nejrůznějšími druhy interiérů

 ▸ Používáme ekologické, vodou 
ředitelné barvy

Ekologické akrylové barvy, odstíny vzorníku RAL a NCS (kromě metalických)LAKOVANÉ

bílá (NSC s0500-N)

000

barvy RAL a NCS 
(kromě metalických)

CPL

Barevné provedení: může se vyskytnout rozdíl v odstínu křídel dveří, zárubní a rámečků.Barevné provedení: může se vyskytnout rozdíl v odstínu křídel dveří, zárubní a rámečků.

kolekce RETRO
dub ocelový

376

kolekce RETRO
dub platinový

377novinkanovinka

Maloobchodní ceny  vč. DPH více informací najdete na www.siko.cz
1312



14
barevných
provedení

(více na str. 10 - 13)

Ibiza – Amber 

F B

ECO TOP

HIGH TOP

A00 F0003SD C02

cena od

1 330 Kč
ostatní ceny dostupné u prodejců

Základní model dveří za příznivou cenu, který 
nabízí nespočet variant a trendy dekorů. 
Samozřejmostí je dřevěný rám. 

24
barevných
provedení

(více na str. 10 - 13)

Idaho

F B
W01 W08 B2W05 W13

cena od

2 871 Kč
ostatní ceny dostupné u prodejců

SILKSTONE

LAMISTONE
CPL

doporučené kování k této sérii
(všechny varianty kování Naturel na str. 42 - 45)

TESA035HR
ostatní ceny dostupné u prodejců

cena od

664 Kč

Dveře Idaho nabízejí kvalitní a velmi odolné 
laminované povrchy Lamistone a Silkstone 
v několika barevných provedeních.  

KOMPLET (obložka + dveře + klika) od 4 135  Kč KOMPLET (obložka + dveře + klika) od 5 888  Kč

 

A00 A01 AS4 03SD

F00

C00

F01

C01

F02C02

W01 W02 W03 W05 W06 W07

W08 B3 W08 B4 W10 W12 D1 W12 W13

W08 B0 W08 B1

W08 B2

Skladem
dekor 120, 121

Maloobchodní ceny  vč. DPH více informací najdete na www.siko.cz
1514



 

W02P W2S W02 W2D W03P W3S W03

W05P W5S W05 W06 W6S1 W6S2 W6S2

13
barevných
provedení

(více na str. 10 - 13)

Accra

F

ECO TOP

HIGH TOP

W02P W05PW02 W3S

cena od

4 553 Kč
ostatní ceny dostupné u prodejců

doporučené kování k této sérii
(všechny varianty kování Naturel na str. 42 - 45)

ASTIHRNP
ostatní ceny dostupné u prodejců

cena od

949 Kč

Jedná se o panelové dveře potažené velice 
kvalitní a odolnou fólií v nepřeberném množství 
dekorů. Na výběr jsou různé varianty rozložení 
a prosklení.  

KOMPLET (obložka + dveře + klika) od 7 358  Kč

novinka

Dover
Dover Lux (dýhované)

F

cena od

3 306 Kč
ostatní ceny dostupné u prodejců

Jednoduché dveře s masivním borovicovým 
rámem a velice odolným laminátovým 
povrchem CPL 0,2 - 0,7 mm. Rovněž můžete 
zvolit přírodní dýhu za velice přijatelnou cenu. 

KOMPLET (obložka + dveře + klika) od 6 323 Kč

B

doporučené kování k této sérii
(všechny varianty kování Naturel na str. 42 - 45)

LINHA1HROGS
ostatní ceny dostupné u prodejců

cena od

1 513 Kč

58
barevných
provedení

(více na str. 10 - 13)

SILKSTONE

LAMINOVANÉ
CPL

DÝHOVANÉ
UV lak

00 02 SM 02 S6

00 02SM 02S6

Skladem
dekor 121

Maloobchodní ceny  vč. DPH více informací najdete na www.siko.cz
1716



8
barevných
provedení

(více na str. 10 - 13)

SILKSTONE

Vera

F
W01 W03S1W01P W02S2

cena od

4 918 Kč
ostatní ceny dostupné u prodejců

ECO TOP

HIGH TOP

W01 W01S1 W01S2 W01P W02 W02S1 W02S2

W02S3 W02P W03 W03S1 W03S2 W03P

doporučené kování k této sérii
(všechny varianty kování Naturel na str. 42 - 45)

KLIKACUBER
ostatní ceny dostupné u prodejců

cena od

599 Kč

Panelové dveře vyrobené z MDF rámu 
a MDF desky v několika barevných 
provedeních.  

KOMPLET (obložka + dveře + klika) od 7 723 Kč

43
barevných
provedení

(více na str. 10 - 13)

SILKSTONE

LAMISTONE
CPL

Sydney
Sydney Lux (dýhované)

F
W00 W03W05 W02S3

cena od

6 318 Kč
ostatní ceny dostupné u prodejců B

DÝHOVANÉ
UV lak

doporučené kování k této sérii
(všechny varianty kování Naturel na str. 42 - 45)

KLIKATWIST
ostatní ceny dostupné u prodejců

cena od

899 Kč

Dřevěný masivní rám opatřený povrchy 
Lamistone a Silkstone, pro dlouhou 
životnost a snadnou údržbu.

KOMPLET (obložka + dveře + klika) od 9 335  Kč

     

W00 W01 W04 W05 W02P W02 W02S1 W02S2

W02S3 W02S4 W02A W03P W03 W03S1 W03S2 W03S3 W03S4 W03A

  

Z
A/Z

 

WL Z
WL A/Z

Z - tabule na straně  zavěsů
A/Z - tabule na protější 
straně od závěsů

tabule zrcadlo

Maloobchodní ceny  vč. DPH více informací najdete na www.siko.cz
1918



22
barevných
provedení

(více na str. 10 - 13)

SILKSTONE

LAMISTONE
CPL

Savanta

F B
W2 W6W4 W5

cena

5 236 Kč
ostatní ceny dostupné u prodejců

doporučené kování k této sérii
(všechny varianty kování Naturel na str. 42 - 45)

hliníkové lišty

MELODYRTT
ostatní ceny dostupné u prodejců

cena od

1 917 Kč

Dveře Savanta vám nabízejí elegantní dekory, 
které je možné použít jak na dveřích, tak 
na některých zárubních. 

KOMPLET (obložka + dveře + klika) od 8 253  Kč

21
barevných
provedení

(více na str. 10 - 13)

SILKSTONE

LAMISTONE
CPL

Elista

F
B0 B4A02 B2

cena od

5 177 Kč
ostatní ceny dostupné u prodejců

hliníkové lišty

B

A01 A02 A03 B0

B1 B2 B3 B4

doporučené kování k této sérii
(všechny varianty kování Naturel na str. 42 - 45)

DEDOSRTNP
ostatní ceny dostupné u prodejců

cena od

1 917 Kč

Elegantního vzhledu dveří Elista je docíleno 
unikátním použitím hliníkových lišt nebo 
skla v celé výšce dveří. Doporučujeme 
bezfalcové provedení.

KOMPLET (obložka + dveře + klika) od 7 982  Kč

W1 W2 W4 W5 W6

Maloobchodní ceny  vč. DPH více informací najdete na www.siko.cz
2120



17
barevných
provedení

(více na str. 10 - 13)

Forte

F B
W01 W03W01S1

cena

6 000 Kč
ostatní ceny dostupné u prodejců

SILKSTONE

LAMISTONE
CPL

doporučené kování k této sérii
(všechny varianty kování Naturel na str. 42 - 45)

CINTO2HRNP
ostatní ceny dostupné u prodejců

cena od

1 513 Kč

Dveře Forte jsou vyrobené z masivního 
lepeného rámu  s „nezničitelnými“ povrchy 
Lamistone a Silkstone.

KOMPLET (obložka + dveře + klika) od 9 017  Kč

DÝHOVANÉ
UV lak

Padro

W01 W07W03 W06

cena

8 118 Kč
ostatní ceny dostupné u prodejců B

doporučené kování k této sérii
(všechny varianty kování Naturel na str. 42 - 45)

ELIPTIKAHROCS
ostatní ceny dostupné u prodejců

cena od

1 597 Kč

Dveře rámové konstrukce z masivního dřeva 
s laminovaným povrchem. Vnitřní kazetové výplně, 
se střídajícím se horizontálním a vertikálním 
průběhem let, působí velice elegantně, obzvláště 
pokud zvolíte variantu částečně prosklenou.

KOMPLET (obložka + dveře + klika) od 14 217 Kč

novinka

6
barevných
provedení

(více na str. 10 - 13)

SILKSTONE

LAMISTONE
CPL

W01 W02 W03 W04 W05 W06 W07W01 W03W01S1 W03S1

W03S1

Maloobchodní ceny  vč. DPH více informací najdete na www.siko.cz
2322



4
barevné

provedení
(více na str. 10 - 13)

Sydney Gravi

F B
W01 W06W02 W03

cena od

11 648 Kč
ostatní ceny dostupné u prodejců

DÝHOVANÉ
UV lak

doporučené kování k této sérii
(všechny varianty kování Naturel na str. 42 - 45)

CINTORTOGS
ostatní ceny dostupné u prodejců

cena od

1 513 Kč

Výrazné dveře pro milovníky masivního dřeva. 
Dominantní rám je dekorován přírodní dýhou, 
která na panelech dveří zaujme svým 3D 
efektem a rustikálním vzhledem. 

KOMPLET (obložka + dveře + klika) od 17 300  Kč

  

W01 W02 W03 W04 W05 W06

     

barevné
provedení RAL
(více na str. 10 - 13)

Toledo

F
W01 W05W03 W04

cena od

5 765 Kč
ostatní ceny dostupné u prodejců B

LAKOVANÉ

W01 W02 W03 W04 W05 W06

hliníkové lišty doporučené kování k této sérii
(všechny varianty kování Naturel na str. 42 - 45)

SUPRARTT
ostatní ceny dostupné u prodejců

cena od

1 406 Kč

Toledo jsou masivní dveře tvořené dřevěným 
rámem a výplní z plné dřevotřísky, nalakované 
v barvě přesně podle vašeho požadavku, 
elegantnost podtrhují hliníkové lišty. 

KOMPLET (obložka + dveře + klika) od 8 570  Kč

Maloobchodní ceny  vč. DPH více informací najdete na www.siko.cz
2524



barevné
provedení RAL
(více na str. 10 - 13)

Sonya, Astana, Gori

F
00

(Sonya)
S3

(Gori)
03

(Sonya)
00

(Astana)

cena od

3 824 Kč
ostatní ceny dostupné u prodejců B

LAKOVANÉ

Sonya Astana Gori

Jednoduché a elegantní dveře, které se hodí 
do každého prostoru. Barvu dveří si zvolíte 
podle vzhledu vašeho interiéru.

KOMPLET (obložka + dveře + klika) od 6 629  Kč

   

 

00 01 02 03 04 00 01SM 01S6 01S8

S0 S1 S2 S3 S4 S5

01S10

     

     

A
st

an
a

G
or

i
So

ny
a

barevné
provedení RAL
(více na str. 10 - 13)

Vertigo

F
W00 W03S2W02S1 W03

cena od

9 059 Kč
ostatní ceny dostupné u prodejců B

LAKOVANÉ

doporučené kování k této sérii
(všechny varianty kování Naturel na str. 42 - 45)

LAURA2ROGS
ostatní ceny dostupné u prodejců

cena od

1 001 Kč

Dveře vyrobené z masivního lepeného rámu 
a lakované v barvě dle vašeho výběru pro  
dokonalé sladění s vaším interiérem.

KOMPLET (obložka + dveře + klika) od 11 864  Kč

    

W00 0SD W02 W02S1

W03 W03S1 W03S2 W03S3

Maloobchodní ceny  vč. DPH více informací najdete na www.siko.cz
2726



barevné
provedení

(více na str. 10 - 13)

Skládací

00
(jednokřídlé)

D02
(jednokřídlé)

D02
(dvoukřídlé)

cena od

5 707 Kč
ostatní ceny dostupné u prodejců

DÝHOVANÉ
UV lak

SILKSTONE

LAMISTONE
CPL

ECO TOP

HIGH TOP

LAKOVANÉ

00 D02

dřevěná zárubeň

těsnění

skryté uchycení

Levé dveře Pravé dveře

Dvoukřídlé dveře

00 D02

LAMINOVANÉ

KOMPLET (obložka + dveře + klika) od 8 213  Kč

Skládací dveře šetří místem a používají se tam, 
kde  klasické otočné dveře nelze použít. Dveře je 
možné dodat ve falcovém i moderním bezfalcovém 
provedení a sladit je s ostatními dveřmi v interiéru.   

Nástěnný systém
posuvných dveří

cena od

5 742 Kč
ostatní ceny dostupné u prodejců

 ▸ K posuvným dveřím doporučujeme úchyty, které najdete 
na straně 46.

 ▸ U posuvu po stěně je dveřní křídlo mírně odsazeno od stěny 
(křídlo tedy zcela nedoléhá na stěnu).

Posuvné dveře šetří místo a zároveň tvoří zajímavý designový 
doplněk. Nástěnný systém nabízíme v provedení s hliníkovou 
nebo dřevěnou lištou.

barevné
provedení

dřevěné lišty
(více na str. 10 - 13)

DÝHOVANÉ
UV lak

SILKSTONE

LAMISTONE

ECO TOP

HIGH TOP

LAKOVANÉ

LAMINOVANÉ

KOMPLET (obložka + dveře + klika) od 7 072  Kč

skleněné posuvné dveře 
najdete na str. 33

F B

Maloobchodní ceny  vč. DPH více informací najdete na www.siko.cz
2928



P125(Pa100)

I 2
02

0

H
 2

06
0 0791 J

K1
00

(K
a7

5)

F(Fa)

B
D

A

G87(Ga62) C

E
P1

25
(P

a1
00

)

F

B (=D)A

C

E

P1
25

G
78

K1
00

E E

I 1
99

5

J 1
97

0

H
 2

03
5

P125

BEZOBLOŽKOVÉ PROVEDENÍ

STAVEBNÍ POUZDRO NORMA LINE STANDARD
Standardní šířka průchodu 600 – 1 200 mm

Standardní výška průchodu 1 970 mm

Výška průchodu na míru 1 980 – 2 700 mm

Vnější síla pouzdra 100 mm (nebo úzké 75 mm)

Minimální tloušťka dokončené  příčky 100/125 mm

Maximální váha 1 dveřního křídla 100 kg

P125(Pa100)

I 2
02

0

H
 2

06
0 0791 J

K1
00

(K
a7

5)

F(Fa)

B
D

A

G87(Ga62) C

E

P1
25

(P
a1

00
)

F
B (=D)A

C

E
P1

25

G
78

K1
00

E E

I 1
99

5

J 1
97

0

H
 2

03
5

P125

BEZOBLOŽKOVÉ PROVEDENÍobjednací číslo
pro zazdění
100/75 mm

objednací číslo
pro sádrokarton
100/75 mm

čistý průchod 
po osazení 
obložek 
min. D x J

celkové rozměry 
stavebního 
pouzdra E x H

šířka 
plechové 
kapsy A

šířka 
průchodu
po instalaci
stav. pouzdra

cena

POUZDRO601/603 POUZDRO602/604   600 x 1 970 1 345 x 2 060  665  660 6 308 Kč

POUZDRO605/607 POUZDRO606/608   700 x 1 970 1 545 x 2 060  765  760 6 729 Kč

POUZDRO609/6011 POUZDRO6010/6012   800 x 1 970 1 745 x 2 060  865  860 7 148 Kč

POUZDRO6013/6014 POUZDRO6015/6016   900 x 1 970 1 945 x 2 060  965  960 7 570 Kč

POUZDRO6017/6018 POUZDRO6019/6020 1000 x 1 970 2 145 x 2 060 1 065 1 060 8 111 Kč

POUZDRO6021/6022 POUZDRO6023/6024 1100 x 1 970 2 345 x 2 060 1 165 1 160 8 530 Kč

POUZDRO6025/6026 POUZDRO6027/6028 1 200 x 1 970 2 545 x 2 060 1 265 1 260 9 126  Kč

Doporučené rozměry hrubého stavebního otvoru pro 
stavební pouzdro do zděných systémů jsou 
(H + 20 mm x E + 40 mm).

Doporučené rozměry hrubého stavebního otvoru 
pro systémy suché výstavby odpovídají rozměrům 
stavebního pouzdra E x H.

vnější tloušťka (K) stavebního pouzdra NORMA LINE 
Standard 100 mm = dokončená příčka (P) 125 mm.

Alternativní toušťky (Ka) stavebních pouzder NORMA 
LINE Standard do zdi a SDK 75 mm = dokončená příčka 
(Pa) 100 mm.

Otvor je nutno opatřit překladem – stavební pouzdro 
není schopné nést zatížení.

Standardní čistý průchod je 1970 mm a 2100 mm pro 
všechny typy pouzder.  Atypické rozměry od 1980 až 
2700 mm.

Posuvné dveře do pouzdra
obložkové provedení

 ▸ Výhodou tohoto 
systému je především 
úspora místa, 
bezbariérovost, 
snadný a tichý 
způsob otevírání. 

 ▸ Stavební pouzdra 
jsou vyráběna 
ve dvou variantách 
– do zděné příčky 
a do sádrokartonu.

Většina dveří 
NATUREL se 
dá vyrobit jako 
posuvné

Obložkové 
provedení

P125(Pa100)

I 2
02

0

H
 2

06
0 0791 J

K1
00

(K
a7

5)

F(Fa)

B
D

A

G87(Ga62) C

E

P1
25

(P
a1

00
)

F

B (=D)A

C

E

P1
25

G
78

K1
00

E E

I 1
99

5

J 1
97

0

H
 2

03
5

P125

BEZOBLOŽKOVÉ PROVEDENÍ

STAVEBNÍ POUZDRO AKTIVE STANDARD
objednací číslo
pro zazdění
100 mm

objednací číslo
pro sádrokarton
100 mm

čistý průchod 
D x J

celkové rozměry 
stav. pouzdra 
E x H*

šířka 
plech. 
kapsy A

šířka průchodu 
po instal.aci stav.  
pouzdra B - D

cena

POUZDRO651 POUZDRO658   600 x 1 970 1 343 x 2 035   681   600 15 308 Kč

POUZDRO652 POUZDRO659   700 x 1 970 1 543 x 2 035   781   700 15 762  Kč

POUZDRO653 POUZDRO6510   800 x 1 970 1 743 x 2 035   881   800 16 328  Kč

POUZDRO654 POUZDRO6511   900 x 1 970 1 943 x 2 035   981   900 16 895 Kč

POUZDRO655 POUZDRO6512 1000 x 1 970 2 143 x 2 035 1 081 1 000 17 463  Kč

POUZDRO656 POUZDRO6513 1100 x 1 970 2 343 x 2 035 1 181 1 100 18 030  Kč

POUZDRO657 POUZDRO6514 1 200 x 1 970 2 543 x 2 035 1 281 1 200 18 596  Kč

P125(Pa100)

I 2
02

0

H
 2

06
0 0791 J

K1
00

(K
a7

5)

F(Fa)

B
D

A

G87(Ga62) C

E

P1
25

(P
a1

00
)

F

B (=D)A

C

E

P1
25

G
78

K1
00

E E

I 1
99

5

J 1
97

0

H
 2

03
5

P125

BEZOBLOŽKOVÉ PROVEDENÍ

P125(Pa100)

I 2
02

0

H
 2

06
0 0791 J

K1
00

(K
a7

5)

F(Fa)

B
D

A

G87(Ga62) C

E

P1
25

(P
a1

00
)

F

B (=D)A

C

E

P1
25

G
78

K1
00

E E

I 1
99

5

J 1
97

0

H
 2

03
5

P125

BEZOBLOŽKOVÉ PROVEDENÍPosuvné dveře do pouzdra
bezobložkové provední

 ▸ Bezobložkové řešení 
přináší moderní prvek do 
vašeho interiéru. Skryté 
(bezobložkové) zárubně 
pro otočné dveře najdete 
na straně 38-40.

 ▸ Stavební pouzdro 
představuje elegantní 
řešení posuvného 
otevírání dveří.

Doporučené rozměry hrubého stavebního otvoru pro stavební pouzdro do zděných systémů 
jsou (E + 40 mm x H + 20 mm).

Doporučené rozměry hrubého stavebního otvoru pro systémy suché výstavby odpovídají 
rozměrům stavebního pouzdra E x H.

Vnější tloušťka (K) stavebního pouzdra AKTIVE 100 mm = dokončená příčka (P) 125 mm.

Otvor je nutno opatřit překladem – stavební pouzdro není schopné nést zatížení.

Standardní čistá průchozí výška je 1970 mm, 1985 mm, 2100 mm a 2115 mm. Atypické rozměry 
od 1975 až 2700 mm.

* Na horní hraně stavebního pouzdra je nýtovací matice, výška 10 mm.

bezobložkové 
provedení

Maloobchodní ceny  vč. DPH více informací najdete na www.siko.cz
3130



Skleněné
otočné dveře

Nabízíme vám mnoho variant skleněných 
dveří, které elegantně odlehčí váš interiér, 
vnesou do něho světlo a luxus. Můžete 
vybírat z nepřeberného množství variant 
od čirého skla, přes pískované motivy až 
po vlastní celobarevný design.

Skleněné otočné dveře
nabízíme v těchto povrchových 
úpravách:

 ▸ čiré sklo
 ▸ satináto
 ▸ pískované 
 ▸ pískované+satináto 
 ▸ grafosklo

Kování pro skleněné dveře najdete na str. 35

Satináto
cena od 6 460 Kč

Grafosklo
cena od 13 115 Kč

Pískované
cena od 10 577 Kč

čiré sklo
cena od 5 359 Kč

1 360 Kč/ks

PANTSERIAL
ostatní ceny dostupné u prodejců

kování

4 371 Kč
HEROBZ / HEROSZ
ostatní ceny dostupné u prodejců

Skleněné
posuvné dveře

Nabízíme vám mnoho variant skleněných 
dveří, které elegantně odlehčí váš interiér, 
vnesou do něho světlo a luxus. Můžete 
vybírat z nepřeberného množství variant 
od čirého skla, přes pískované motivy až 
po vlastní celobarevný design.

Skleněné posuvné dveře
nabízíme v těchto povrchových 
úpravách:

 ▸ čiré sklo
 ▸ satináto
 ▸ pískované 
 ▸ pískované+satináto 
 ▸ grafosklo

Kování pro skleněné dveře najdete na str. 35

Pískované dveře
cena od 10 577 Kč

Čiré sklo
cena od 5 359 Kč

Grafosklo
cena od 13 115 Kč

Satináto
cena od 6 460 Kč

madlo

1 905 Kč
MADLOHH300MAT

posuvný systém TRIX 
cena od

8 391 Kč
ostatní ceny dostupné u prodejců

zárubeň pro celosklo
cena od

2 757 Kč
ostatní ceny dostupné u prodejců

B

Cena skleněných dveří po stěně se odvíjí podle skutečných rozměrů.
Možné dodat celé skleněné stěny atypických rozměrů na míru.  

Maloobchodní ceny  vč. DPH více informací najdete na www.siko.cz
3332



Skleněné
posuvné dveře 
do pouzdra

Stavební pouzdro představuje elegantní 
řešení posuvného otevírání dveří.

Skleněné posuvné dveře
nabízíme v těchto povrchových 
úpravách:

 ▸ čiré sklo
 ▸ satináto
 ▸ pískované 
 ▸ pískované+satináto 
 ▸ grafosklo

Kování pro skleněné dveře najdete na str. 35

Čiré sklo
cena od 5 359 Kč

Grafosklo
cena od 13 115 Kč

Pískované
cena od 10 577 Kč

Satináto
v kombinaci
s pískovaným 
motivem

Posuvné dveře
do pouzdra

madlo

1 763 Kč
MADLOHK400

stavební pouzdro
cena od

6 308 Kč
ostatní ceny dostupné 
u prodejců

úchyt pro sklo
cena 

3 576 Kč
VETRO2
ostatní ceny dostupné u prodejců

4 371 Kč
HEROBZ / HEROSZ
ostatní ceny dostupné u prodejců

4 513 Kč
SILVERBZ / SILVERSZ
ostatní ceny dostupné u prodejců

1 360 Kč/ks

PANTSERIAL
ostatní ceny dostupné u prodejců

Kování pro skleněné dveře

1 905 Kč
MADLOHH300MAT
ostatní ceny dostupné u prodejců

1 763 Kč
MADLOHK400
ostatní ceny dostupné u prodejců

3 576 Kč
VETRO2
ostatní ceny dostupné u prodejců

posuvný systém TRIX ZERO
cena od

8 391 Kč
ostatní ceny dostupné u prodejců

posuvný systém TRIX ONE
cena od

10 406 Kč
ostatní ceny dostupné u prodejců

pro sklo i dřevo

pro sklo i dřevo

Maloobchodní ceny  vč. DPH více informací najdete na www.siko.cz
3534



Pískováním dveří získáme designově zajímavé vzory, které 
ozvláštní interiér. Pískovat lze nejen na čiré sklo, ale např. také 
na satináto.

 ▸ Motiv lze vypískovat jako pozitiv nebo negativ
 ▸ Pro celoskleněné dveře se používá kalené bezpečnostní sklo 

o tloušťce 9–11 mm
 ▸ Lze vyrobit jako otočné i posuvné dveře

Galerie dekorů
PÍSKOVANÉHO SKLA

Kompletní přehled motivů dostupný u našich 
odborných prodejců dveří.

Možnost výběru vlastního originálního designu.

Dveře z grafoskla jsou trendovým interiérovým doplňkem. 
Vybírat můžete z velkého množství nejrůznějších motivů, 
včetně vlastního originálního designu.

 ▸ Ve variantě průsvitné, průhledné nebo zcela neprůhledné
 ▸ Pro celoskleněné dveře se používá kalené bezpečnostní sklo 

o tloušťce 9–11 mm
 ▸ Lze vyrobit jako otočné i posuvné dveře

Galerie dekorů
GRAFOSKLA

Kompletní přehled motivů dostupný u našich 
odborných prodejců dveří.

Možnost výběru vlastního originálního designu.

Maloobchodní ceny  vč. DPH více informací najdete na www.siko.cz
3736



Skrytá zárubeň pro dveře NATUREL
Skrytá zárubeň nabízí elegantní a nadčasové řešení. Dveře jsou v jedné rovině se stěnou 
a mohou s ní být dokonale slazené. Do skryté zárubně můžete vybírat z dveří Naturel 
typu Idaho, Ibiza Amber, Deskové, Toledo, Sonya, Dover, Dover Lux. 

zárubeň do zdi
cena od

10 488 Kč
SKZ60ZL, SKZ60ZP
SKZ70ZL, SKZ70ZP
SKZ80ZL, SKZ80ZP
SKZ90ZL, SKZ90ZP
SKZ100ZL, SKZ100ZP

zárubeň do SDK
cena od

10 488 Kč
SKZ60SDKL, SKZ60SDKP
SKZ70SDKL, SKZ70SDKP
SKZ80SDKL, SKZ80SDKP
SKZ90SDKL, SKZ90SDKP
SKZ100SDKL, SKZ100SDKP

CENA DVEŘÍ SE SKRYTOU ZÁRUBNÍ
= cena skryté zárubně + cena dveří dle výběru + skryté panty + protiplech + klika  

skryté panty 2ks

1 411 Kč
ostatní ceny dostupné u prodejců

seřiditelný protiplech

533 Kč
ostatní ceny dostupné u prodejců

skrytá zárubeň
cena od

10 488 Kč
ostatní ceny dostupné u prodejců

Maloobchodní ceny  vč. DPH více informací najdete na www.siko.cz
3938



90° 90°

180°180°

tip: moderní řešení, 
kování bez spodní 
rozety 

JAP 910 SKRYTÁ ZÁRUBEŇ AKTIVE 40/00
Otevírání bezpolodrážkových pravých nebo levých 
dveří k sobě z pohledové strany = strany dveří, která 
lícuje se sousedící příčkou.

Do zdi -  rozměry hrubého stavebního otvoru jsou 
H+10 mm x E+20 mm
Do sádrokartonu (SDK) - rozměry hrubého 
stavebního otvoru odpovídají rozměrům ExH.
Stavební otvor nutné upravit posunem SDK profilů 
přesně na rozměr dodané zárubně. Součástí dodávky 
je i speciální tmel, pro napojení zárubně a stěny, 
zamezující praskání. 

SKRYTÁ ZÁRUBEŇ AKTIVE40/00
pro dveře NATUREL (výška 2040 mm)

čistý průchod po 
osazení zárubně

celkové rozměry 
otočné zárubně  
E x H*

standardní 
rozměr dveřního                       
křídla C x L

tloušťka dveřního křídla
- bezpolodrážkového

608 x 2038 727 x 2097,5 625 x 2040

40

708 x 2038 827 x 2097,5 725 x 2040

808 x 2038 927 x 2097,5 825 x 2040

908 x 2038 1027 x 2097,5 925 x 2040

1008 x 2038 1127 x 2097,5 1025 x 2040

Mezera mezi 
zárubní a dveřním 
křídlem je 3,5 
mm, mezera mezi 
podlahou a dveřním 
křídlem je 6,5 mm.

*Vnější rozměr 
zárubně včetně L 
kotev

barevné
provedení

(více na str. 10 - 13)

DÝHOVANÉ
UV lak

SILKSTONE

LAMISTONE
CPL

ECO TOP

HIGH TOP

LAKOVANÉ

LAMINOVANÉ

Vchodové dveře
s masivní zárubní (B-30/C-30)

F
W0

cena od

16 353 Kč
ostatní ceny dostupné u prodejců

odolnost proti ohni: 30 min.

vzduchová neprůzvučnost 
třídy Rw =37 db

zvýšená odolnost proti vloupání

kouřotěsnost

W0

doporučené kování k této sérii
(všechny varianty kování Naturel na str. 36-40)

Vchodové dveře jsou včetně pevné borovicové 
zárubně a dubového prahu.

cena od

1 370 Kč
BETAINOXMAKL72
ROZBETAINOX
ostatní ceny dostupné u prodejců

KOMPLET (obložka + dveře + klika) od 17 723  Kč

90° 90°

180°180°

Maloobchodní ceny  vč. DPH více informací najdete na www.siko.cz
4140



KOVÁNÍ NATUREL
PRO INTERIÉROVÉ DVEŘE

ROZETOVÉ KOVÁNÍ A TVAR ROZETŠTÍTOVÉ KOVÁNÍ

cylindrické (FAB)
WB

WC (pro WC a koupelny)
WC

kulatá rozeta
R

hranatá rozeta
HR

dozické (interiérové dveře) 
WK

DRUHY ZÁMKŮ

bez otvoru pro zámek
BEZ

BAREVNÉ PROVEDENÍ

Chrom
perla

CP

Chrom 
broušený

Nerez

N

NP

Bronz 
česaný MAT

OGS

Titan

T

Černá
perla

BPL

cena od

299 Kč
KLIKATIPA
ostatní ceny dostupné u prodejců

cena od

349 Kč
KLIKALASI
ostatní ceny dostupné u prodejců

N

cena od

299 Kč
KLIKAFLO
ostatní ceny dostupné u prodejců

N

cena od

449 Kč
KLIKACUBE
ostatní ceny dostupné u prodejců

N

N

obdélníková rozeta
RT

Mosaz 
broušená

OLS

Nikl
broušený

Chrom lesklý/ 
Nikl broušený

OCS

OC/ONS

OC

OLV ONS

Chrom
lesklý

Mosaz
leštěná

Nikl
perla

Skladem

5

5

5

5

SklademSkladem

Skladem

cena od

949 Kč
HAMMERHRNP
ostatní ceny dostupné u prodejců

OC OCS NP

cena od

949 Kč
ASTIHRNP
ostatní ceny dostupné u prodejců

OC OCS NP

cena od

644 Kč
TESA035HR
ostatní ceny dostupné u prodejců

cena od

599 Kč
KLIKACUBER
ostatní ceny dostupné u prodejců

N

OC/
ONS

cena od

824 Kč
DAHRCP
ostatní ceny dostupné u prodejců

CP NP

cena od

682 Kč
ALEXECORONS
ostatní ceny dostupné u prodejců

OCS OGS

cena od

798 Kč
HAX033HROCONS
ostatní ceny dostupné u prodejců

cena od

641 Kč
NEROHR
ostatní ceny dostupné u prodejců

N

cena od

641 Kč
FAVORITHR
ostatní ceny dostupné u prodejců

N

OC/
ONS

cena od

899 Kč
KLIKATWIST
ostatní ceny dostupné u prodejců

N

ONS

5

3

3

3

3

5

3

3

3

3

Skladem Skladem

Skladem

Maloobchodní ceny  vč. DPH více informací najdete na www.siko.cz
4342



cena od

1 513 Kč
KAYAHROCS
ostatní ceny dostupné u prodejců

CP OCS NP OGS

T

cena od

1 406 Kč
SUPRARTT
ostatní ceny dostupné u prodejců

OC OCS NP T

cena od

1 513 Kč
BURACO2HROC
ostatní ceny dostupné u prodejců

CP OC NP T

cena od

1 238 Kč
DIAMONDHROCS
ostatní ceny dostupné u prodejců

OC OCS NP

cena od

1 046 Kč
DANIELAHR
ostatní ceny dostupné u prodejců

N

cena od

1 073 Kč
MONZAHROCS
ostatní ceny dostupné u prodejců

OC OCS NP

cena od

1 010 Kč
AR1HRNP
ostatní ceny dostupné u prodejců

CP NP

cena od

1 406 Kč
SQUARERTOCS
ostatní ceny dostupné u prodejců

CP OC OCS NP

T BPL

cena od

1 513 Kč
LINHA3VAHROCS
ostatní ceny dostupné u prodejců

CP OC OCS NP

T
BEZ VÝPLNĚ

cena od

1 001 Kč
LAURA2ROGS
ostatní ceny dostupné u prodejců

OC OCS OGS

ONS

OLV

OLS

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

cena od

1 597 Kč
ELIPTICAHROCS
ostatní ceny dostupné u prodejců

OC OCS NP T

cena od

1 513 Kč
CINTO2HRNP
ostatní ceny dostupné u prodejců

CP OC NP T

cena od

1 513 Kč
LINHA1HROGS
ostatní ceny dostupné u prodejců

OC OCS NP OGS

T

cena od

1 683 Kč
CINTOROCS
ostatní ceny dostupné u prodejců

CP OC OCS NP

OGS T

cena od

1 513 Kč
BURACO3HRT
ostatní ceny dostupné u prodejců

CP NP T

cena od

1 917 Kč
DEDOSRTNP
ostatní ceny dostupné u prodejců

CP OC OCS NP

T BPL

cena od

1 513 Kč
CINTORTOGS
ostatní ceny dostupné u prodejců

CP OC OCS NP

OGS T BPL

cena od

1 917 Kč
BIGVARIORTOCS
ostatní ceny dostupné u prodejců

CP OC OCS NP

T BPL

cena od

1 917 Kč
MELODYRTT
ostatní ceny dostupné u prodejců

CP OC OCS NP

T BPL

cena od

1 513 Kč
MAYARTNP
ostatní ceny dostupné u prodejců

CP OC OCS NP

OGS T BPL

BEZ VÝPLNĚ

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

Maloobchodní ceny  vč. DPH více informací najdete na www.siko.cz
4544



4 371 Kč
HEROBZ / HEROSZ
ostatní ceny dostupné u prodejců

4 513 Kč
SILVERBZ / SILVERSZ
ostatní ceny dostupné u prodejců

1 360 Kč/ks

PANTSERIAL
ostatní ceny dostupné u prodejců

KOVÁNÍ PRO SKLENĚNÉ DVEŘE

MUŠLE K POSUVNÝM A SKLÁDACÍM DVEŘÍM

cena od

320 Kč/ks

FT3665AC
ostatní ceny dostupné u prodejců

OC OCS OGS

cena od

693 Kč/ks

T12650
ostatní ceny dostupné u prodejců

OC OCS NP OGS

T

cena od

1 925 Kč/set

PR1098ZCP
ostatní ceny dostupné u prodejců

CP NP

cena od

1 065 Kč/ks

JNFIN16.416BN
JNFIN16.416LN
ostatní ceny dostupné u prodejců

N

cena od

2 487 Kč/set

PR10962NPWC
ostatní ceny dostupné u prodejců

CP NP

cena od

480 Kč/ks

JNFIN16.412BN
JNFIN16.412LN
ostatní ceny dostupné u prodejců

N

1 905 Kč
MADLOHH300MAT
ostatní ceny dostupné u prodejců

1 763 Kč
MADLOHK400
ostatní ceny dostupné u prodejců

ONS OLVOLS

N

LNLN

3 576 Kč
VETRO2
ostatní ceny dostupné u prodejců

posuvný systém TRIX ZERO
cena od

8 391 Kč
ostatní ceny dostupné u prodejců

posuvný systém TRIX ONE
cena od

10 406 Kč
ostatní ceny dostupné u prodejců

* pro sklo i dřevo * pro sklo i dřevo

cena od

1 370 Kč
BETAINOXMAKL72
ROZBETAINOX
ostatní ceny dostupné u prodejců

cena od

1 923 Kč
PRESTIGEF1MAKL72
ROZPRESTIGEF1
ostatní ceny dostupné u prodejců

KOVÁNÍ PRO VCHODOVÉ DVEŘE 

Kukátko
cena od

641 Kč
KUKATLASF1
ostatní ceny dostupné u prodejců

Kukátko
cena od

641 Kč
KUKABETAF4
ostatní ceny dostupné u prodejců

Kukátko
cena od

205 Kč
KUKCR
ostatní ceny dostupné u prodejců

Zavírač dveří s ramínkem
cena od

1 801 Kč
TS2000VSRAM

Zavírač dveří s kluznou lištou
cena od

2 908 Kč
TS2000VBCSKL

OSTATNÍ PŘÍSLUŠENSTVÍ

dveřní zarážka
cena od

252 Kč
DZ1698

dveřní zarážka
cena od

167 Kč
DZ1699

dveřní zarážka
cena od

329 Kč
DZ2260

dveřní zarážka
cena od

440 Kč
DZ2261

Nutné zafrézovat při montáži dveří. Modely mušlí zafrézované již z výroby u prodejců. 

Maloobchodní ceny  vč. DPH více informací najdete na www.siko.cz
4746



stavební vložka
cena od

189 Kč
FAB3035

krytky pantů
cena od

266 Kč/sada 2 ks
DKRYTKAHR

OSTATNÍ PŘÍSLUŠENSTVÍ

lišta rozměr cena

DLISTA70 730 mm 770 Kč

DLISTA80 830 mm 789 Kč

DLISTA90 930 mm 807 Kč

DLISTA100 1 030 mm 824 Kč

CP OC OCS NP OGS T

piktogramy
cena od

384 Kč

DPIK1

větrací mřížky

délka ▶ 250 mm 400 mm 500 mm 600 mm 800 mm 1 000 mm

60 mm 196 Kč 209 Kč 240 Kč 253 Kč 341 Kč 377 Kč

80 mm 209 Kč 233 Kč 270 Kč 300 Kč 391 Kč 446 Kč

100 mm 220 Kč 265 Kč 310 Kč 329 Kč 435 Kč 499 Kč

130 mm 242 Kč 306 Kč 344 Kč 385 Kč 503 Kč 582 Kč

150 mm 265 Kč 341 Kč 398 Kč 472 Kč 619 Kč 710 Kč

60 mm 238 Kč 276 Kč 303 Kč 315 Kč 424 Kč 465 Kč

80 mm 256 Kč 304 Kč 334 Kč 366 Kč 479 Kč 538 Kč

100 mm 266 Kč 337 Kč 376 Kč 374 Kč 534 Kč 619 Kč

130 mm 338 Kč 376 Kč 430 Kč 428 Kč 639 Kč 757 Kč

150 mm 352 Kč 424 Kč 484 Kč 503 Kč 757 Kč 883 Kč

příro
dní  e

lox

tit
an

 el
ox

DPIK2 DPIK3 DPIK4 DPIK5 DPIK6

DPIK7 DPIK8 DPIK9 DPIK10 DPIK11 DPIK12

Kvalitní konstrukce našich zárubní zaručí jejich dlouhou 
a bezproblémovou funkčnost ve vašem interiéru. 

KOVOVOVÉ ZÁRUBNĚ NATUREL

Nastavitelná pro dodatečnou montáž (pro falcové dveře)

F

cena od

5 683 Kč
ostatní ceny dostupné u prodejců

B

Nastavitelná pro dodatečnou montáž (pro bezfalcové dveře)

cena od

7 635 Kč
ostatní ceny dostupné u prodejců

LAKOVANÉ

Závěsy - 3ks 

RAL 9016 RAL 7047

RAL 8017 RAL 1001

LAKOVANÉ

RAL 9016 RAL 7047

RAL 8017 RAL 1001

novinka

RAL 9016 RAL 7047

RAL 8017 RAL 1001

RAL 9016 RAL 7047

RAL 8017 RAL 1001

Montáž přímo na dokončenou podlahu a stěnu 110 - 380 mm. 
Zárubně již mají konečnou povrchovou úpravu.
Kvalitní vypalovaná prášková barva = již žádné natírání! 

Montáž přímo na dokončenou podlahu a stěnu 95 - 365 mm.
Zárubně již mají konečnou povrchovou úpravu.
Kvalitní vypalovaná prášková barva = již žádné natírání! 

Bez zazdívání!
Bez natírání!

Bez zazdívání!
Bez natírání!

Maloobchodní ceny  vč. DPH více informací najdete na www.siko.cz
4948



SIKO – PROFESIONÁLNÍ SLUŽBY PRO VÁS

ODBORNÁ MONTÁŽDOPRAVAZAMĚŘENÍ DVEŘÍ

ODBORNĚ PORADÍME
Naši profesionálně školení prodejci vám odpoví 
na každou otázku a navrhnou řešení, které je pro 
vás nejvýhodnější.

ODBORNÁ MONTÁŽ
Máme kvalifikovaný a proškolený personál, který 
vám namontuje a případně upraví dveře na místě 
tak, abyste byli nadmíru spokojeni. Cena montáže 
od 1 200 Kč/set bez DPH
(set = dveře + obložka + kování)

ZAMĚŘENÍ DVEŘÍ
Profesionálně školení pracovníci přijedou
po domluvě k vám domů a dveře zaměří. 
Cena zaměření je 1 210 Kč  vč. DPH.
V případě objednávky dveří
(v min. hodnotě 20 tis. Kč)
je zaměření zdarma.

DOPRAVA
Celou vaši zakázku přivezeme v jednom termínu, 
který vám bude vyhovovat, čímž vám ušetříme čas 
a starosti.

FINANČNÍ SLUŽBY
Poradíme vám s nákupem na splátky. 
Splňte si svůj sen už nyní.

Kč
RYCHLÉ A ČISTÉ 
Pracovní postupy a profesionální 
provedení vám zaručí dlouhodobou 
spokojenost. 

Maloobchodní ceny  vč. DPH více informací najdete na www.siko.cz
5150

Upřednostňujeme individuální přístup ke každému zákazníkovi. Abychom připravili řešení šité na míru, právě 
vašim potřebám a přáním, sjednejte si schůzku přímo s naším odborným prodejcem na 

www.siko.cz/schuzka www.siko.cz/dvere

Navštivte nás na prodejnách SIKO:

Objednejte si katalogy SIKO
ZDARMA na www.siko.cz/katalog

Praha
Č. Most

Tábor
Jihlava

Teplice
Liberec

Opatovice

Znojmo

Ivančice
Brno Zlín

Vsetín

Ostrava
Kolín

2x

Trutnov
Č. LípaÚstí

n. Labem

Karlovy Vary

Olomouc
Třinec

Opava

Kralice
Třebíč

Litomyšl

Humpolec

Praha
Jesenice

Praha
Zličín

Chomutov

Kroměříž

Krnov

prodejny SIKO + DVEŘE

partnerské prodejny + DVEŘE

Praha – Zličín /Po – Ne: 9:00 – 21:00/ Helsinská 1; tel. 232 006 111; zlicin@siko.cz Praha – Jesenice /Po – Pá: 8:00 – 19:00; So: 9:00 – 17:00; 
Ne: 10:00 – 16:00/ Budějovická 825; tel. 244 912 050; jesenice@siko.cz Praha – Černý Most /Po – Ne: 9:00 – 21:00/ Skorkovská 1310; tel. 
281 040 404; praha@siko.cz Brno – Avion Shopping Park /Po – Pá: 10:00 – 20:00; So – Ne: 9:00 – 20:00/ Skandinávská 8 (u IKEA); tel. 
543 420 470; brno2@siko.cz Brno – Židenice /Po – Pá: 8:00 – 18:00; So: 9:00 – 13:00; Ne: 13:30 – 17:00/ Nezamyslova 24; tel. 548 530 303; 
brno@siko.cz Česká Lípa /Po – Pá: 9:00 – 18:00; So: 10:00 – 16:00/ Borská 3291; tel. 481 006 499; ceska.lipa@siko.cz  Humpolec /Po – Pá: 
8:00 – 17:00; So: 8:00 – 12:00/ Pražská 489; tel. 565 537 270; humpolec@siko.cz Chomutov /Po – Pá: 9 – 19:00/ Obchodní zóna Chomutov 
- Otvice, tel. 471 003 088; chomutov@siko.cz Ivančice /Po – Pá: 7:00 – 17:00; So: 8:00 – 11:00/ Oslavanská 25; tel. 733 678 121; ivancice@
siko.cz Jihlava /Po – Pá: 8:00 – 18:00; So – Ne: 9:00 – 18:00/ Brněnská 76/5482 (u TESCO); tel. 561 003 999; jihlava@siko.cz Karlovy Vary 
/Po – Pá: 8:00 – 19:00; So: 9:00 – 17:00/ Jenišov 125; tel. 351 004 980; karlovy.vary@siko.cz  Kolín /Po – Pá: 7:30 – 17:00; So: 8:00 – 12:00/ 
UNI Kolín, Havlíčkova 446; tel. 321 726 979; koupelny@unikolin.cz Kralice nad Oslavou /Po – Pá: 8:00 – 17:00; So: 8:30 – 12:00/ Kralice nad 
Oslavou 289; tel. 568 643 662; kralice@siko.cz Kroměříž /Po – Pá: 8:00 – 17:00/ Harko - Kroměříž, Kotojedská 434 (vchod z ulice Mánesova); 
tel. 573 345 749 Krnov /Po – Pá: 8:00 – 17:00; So: 8:00 – 12:00/ Koupelny Rebel, Albrechtická 123; tel. 554 614 542; krnov@koupelny-rebel.cz  
Liberec /Po – Ne: 9:00 – 19:00/  Sousedská 626 (u GLOBUSU); tel. 481 001 050; liberec@siko.cz Litomyšl /Po – Pá: 8:00 – 17:00; So: 8:00 – 
12:00/ Svitavská 1207; tel. 461 001 922; litomysl@siko.cz Olomouc /Po – So: 9:00 – 19:00; Ne: 10:00 – 19:00/ Kafkova 37 (nákupní centrum 
HANÁ); tel. 585 700 799; olomouc@siko.cz Opatovice nad Labem /Po – Ne: 9:00 – 19:00/ Pardubická 352; tel. 466 799 555; opatovice@
siko.cz Opava /Po – So: 9:00 – 18:00; Ne: 10:00 – 17:00/ Hlučínská 1683/61 (nákupní park Opava); tel. 591 001 633; opava@siko.cz Ostrava 
– Zábřeh /Po – Pá: 8:00 – 19:00; So: 9:00 – 18:00; Ne: 10:00 – 18:00/ Výškovická, U Studia 3143; tel. 591 001 641; ostrava@siko.cz Tábor 
/Po – Pá: 8:00 – 19:00; So – Ne: 9:00 – 19:00/ Moskevská 2941; tel. 381 254 247; tabor@siko.cz Teplice /Po – Pá: 8:00 – 19:00; So: 8:00 
– 16:00; Ne: 9:00 – 16:00/ Dubská 3265; tel. 471 003 040; teplice@siko.cz Trutnov /Po – Pá: 8:00 – 17:00; So: 8:30 – 12:00/ Roty Nazdar 
519; tel. 499 817 919; trutnov@siko.cz Třebíč /Po – Pá: 8:00 – 17:00; So:  8:30 – 12:00/ Hrotovická 1184; tel. 564 036 060; trebic@siko.cz 
Třinec /Po – Pá: 8:00 – 17:00; So: 8:30 – 12:00/ Třinec – Oldřichovice 169; tel. 591 007 900; trinec@siko.cz Ústí nad Labem /Po – Pá: 9:00 
– 18:00; So: 9:00 – 16:00/ Žižkova 3500/24; tel. 471 003 050; usti@siko.cz  Vsetín /Po – Pá: 7:00 – 17:00; So: 8:00 – 11:00/ Rokytnice 190; 
tel. 576 121 636; vsetin@siko.cz  Zlín – OC Centro II /Po – Ne: 9:00 – 19:30/ Tř. 3. května 1205 (vedle TESCO); tel. 577 120 202; zlin@siko.cz 
Znojmo /Po – Pá: 8:00 – 17:00; So: 8:00 – 12:00/ Dukelských bojovníků 160; tel. 777 945 491; znojmo@siko.cz 

KUCHYNĚ
KATALOG 2017/2018

V KUCHYNÍCH
JSME JAKO

DOMA

Kde relaxuje
první dáma

českých koupelen?

SE SIMONOU 
KRAINOVOU  
A EVOU JIŘIČNOU  
O DESIGNU

NOVé
KONcEpty
KOUpElEN

StRAN NápADů, 
tIpů A INSpIRAcE

MODERNí KUcHyNĚ  
I tRENDy DVEŘE  

pRO VáŠ Byt

148 
inspirace

SAMOStAtNĚ NEpRODEJNÝ MAGAZíN



Nakupte u nás novou 
koupelnu/kuchyni

Vyfoťte
vaše zážitky

Pošlete nám 
soutěžní fotku

1. 2. 3.
Jak se do soutěže zapojíte? Stačí 3 jednoduché kroky!

Vyfoťte vaše
zážitky a vyhrajte

až 100 000 Kč

SOUTĚŽ

Navíc v BONUSOVÉ SOUTĚŽI
hrajeme každý měsíc o dárkový

poukaz na nákup v hodnotě 10 000 Kč.    

Zachyťte vaše radostné okamžiky, relax v nové koupelně nebo třeba 
kulinářské zážitky ve vaší nové kuchyni od Sika. Anebo nám prostě 
jen ukažte, jak parádní novou SIKO kuchyni či koupelnu máte. 

Soutěžte s námi a vyhrajte!            

Hledáme koupelnu 
či kuchyni plnou 
ZÁŽITKŮ

Více o soutěži najdete na www.siko.cz/soutez


